
CÀLCUL COSTOS

CONVENI APLICABLE

SOCORRISME

OBERTURA PISCINA 24-jun 15-sep 84 14 diumenges 2 festius 

HORARI 12:00 20:00 8

HORES OBERTURA PISCINA 672

HORES OBERTURA CURSETS 71

HORES OBERTURA TOTALS 743

NÚMERO DE SOCORRISTES 1

2024 2025

Grup 4 Nivell 1 Grup 4 Nivell 1

Preu hora/conveni 11,83 € 12,29 €

Seguretat Social 4,14 € 4,30 €

Costos indirectes 2,08 € 2,16 €

Benefici Industrial 1,08 € 1,12 €

Total IVA Exclòs 19,13 € 19,87 €
Total IVA Inclòs 23,15 € 24,05 €

COST TOTAL HORES 8.789,69 € 9.131,47 €

COST TOTAL SOCORRISME 17.197,96 € 17.866,69 €

ACTIVITATS AQUÀTIQUES

OBERTURA PISCINA (SETMANES) 24-jun 15-sep 12

NÚMERO DE CLASSES SETMANALS AQUAGYM 4 2 CLASSES AL MATÍ I 2 CLASSES A LA TARDA

HORARI 10:00 11:00 1

HORES OBERTURA 48

PERIODE CURSETS 01-jul 31-jul 31

DIES LABORABLES PERIODE CURSETS 23

NÚMERO DE CLASSES SETMANALS CURS NATACIÓ 5 1 CURSET AL DIA DURANT EL MES DE JULIOL

HORARI 11:00 12:00 1

HORES OBERTURA 23

NÚMERO DE MONITORS 1

2024 2025

Grup 4 Nivell 1 Grup 4 Nivell 1

Preu hora/conveni 11,83 € 12,29 €

Seguretat Social 4,14 € 4,30 €

Costos indirectes 2,08 € 2,16 €

Benefici Industrial 1,08 € 1,12 €

Total IVA Exclòs 19,13 € 19,87 €

 Resolución de 16 de enero de 2024, de la Dirección General de Trabajo, por la que se registra y publica el V Convenio colectivo estatal de instalaciones deportivas y gimnasios.



Total IVA Inclòs 23,15 € 24,05 €

COST TOTAL HORES 839,93 € 872,59 €

COST TOTAL ACTIVITATS AQUÀTIQUES 1.643,41 € 1.707,32 €

RECEPCIÓ

OBERTURA PISCINA 24-jun 15-sep 84

HORARI 12:00 20:00 8

HORES OBERTURA 672

2024 2025

Grup 4 Nivell 1 Grup 4 Nivell 1

Preu hora/conveni 11,83 € 12,29 €

Seguretat Social 4,14 € 4,30 €

Costos indirectes 2,08 € 2,16 €

Benefici Industrial 1,08 € 1,12 €

Total IVA Exclòs 19,13 € 19,87 €
Total IVA Inclòs 23,15 € 24,05 €

COST TOTAL HORES 7.949,76 € 8.258,88 €

COST TOTAL RECEPCIÓ 15.554,55 € 16.159,38 €

OBSERVACIONS

NOU REDACTAT AMB REFERÈNCIA TPV

NETEJA

OBERTURA PISCINA 24-jun 15-sep 84

HORARI 3

HORES OBERTURA 252

2024 2025

Grup 5 Grup 5

Preu hora/conveni 11,72 € 12,17 €

Seguretat Social 4,10 € 4,26 €

Costos indirectes 2,06 € 2,14 €

Benefici Industrial 1,07 € 1,11 €

Total IVA Exclòs 18,95 € 19,68 €
Total IVA Inclòs 22,93 € 23,81 €

Materiales limpieza 700,00 €

Costos indirectes 91,00 €

Benefici Industrial 47,46 €

Total IVA Exclòs 838,46 €
Total IVA Inclòs 1.014,54 €



COST TOTAL HORES 2.953,44 € 3.066,84 €

COST TOTAL NETEJA 6.793,26 € 7.015,14 €

CONSERVACIÓ I MANTENIMENT

OBERTURA PISCINA 24-jun 15-sep 84

HORARI

HORES OBERTURA 84

2024 2025

Grup 5 Grup 5

Preu hora/conveni 11,72 € 12,17 €

Seguretat Social 4,10 € 4,26 €

Costos indirectes 2,06 € 2,14 €

Benefici Industrial 1,07 € 1,11 €

Total IVA Exclòs 18,95 € 19,68 €
Total IVA Inclòs 22,93 € 23,81 €

Materials químics 3.200,00 €

Pla analítiques 550,00 €

Costos indirectes 487,50 €

Benefici Industrial 254,25 €

Total IVA Exclòs 4.491,75 €
Total IVA Inclòs 5.435,02 €

COST TOTAL HORES 984,48 € 1.022,28 €

COST TOTAL CONSERVACIÓ I MANTENIMENT 7.361,26 € 7.435,22 €

OBSERVACIONS

 EL ROBOT NETEJA FONS ÉS PROPIETAT AJUNTAMENT

DURADA DEL CONTRACTE 2 ANYS +1 PRÒRROGA + 1 PRÒRROGA

RESUM COSTOS

2024 2025

COST TOTAL SOCORRISME 17.197,96 € 17.866,69 €

COST TOTAL ACTIVITATS AQUÀTIQUES 1.643,41 € 1.707,32 €

COST TOTAL RECEPCIÓ 15.554,55 € 16.159,38 €

COST TOTAL NETEJA 6.793,26 € 7.015,14 €

COST TOTAL CONSERVACIÓ I MANTENIMENT 7.361,26 € 7.435,22 €

COST TOTAL SERVEI 48.550,44 € 50.183,74 €

QUADRE RESUM

ANY 1 ANY 2 PRÒRROGA 1

COSTOS DE PERSONAL 30.124,22 € 31.292,88 € 31.292,88 €

SOCORRISME 8.789,69 € 9.131,47 € 9.131,47 €



ACTIVITATS AQUÀTIQUES 839,93 € 872,59 € 872,59 €

RECEPCIÓ 7.949,76 € 8.258,88 € 8.258,88 €

NETEJA 2.953,44 € 3.066,84 € 3.066,84 €

MANTENIMENT I CONSERVACIÓ 984,48 € 1.022,28 € 1.022,28 €

SEGURETAT SOCIAL (35%) 7.531,06 € 7.823,22 € 7.823,22 €

ALTRES CONTINGÈNCIES (5%) 1.075,87 € 1.117,60 € 1.117,60 €

COSTOS DE MATERIAL 4.450,00 € 4.450,00 € 4.450,00 €

MATERIAL NETEJA 700,00 € 700,00 € 700,00 €

PRODUCTES QUÍMICS 3.200,00 € 3.200,00 € 3.200,00 €

PLA ANÀLITIQUES 550,00 € 550,00 € 550,00 €

TOTAL COST DIRECTE 34.574,22 € 35.742,88 € 35.742,88 €

TOTAL COST INDIRECTE (13%) 4.494,65 € 4.646,57 € 4.646,57 €

BENEFICI INDUSTRIAL (6%) 2.344,13 € 2.423,37 € 2.423,37 €

TOTAL SENSE IVA 41.413,00 € 42.812,83 € 42.812,83 €

IVA (21%) 8.696,73 € 8.990,69 € 8.990,69 €

COST TOTAL 50.109,73 € 51.803,52 € 51.803,52 €

-1.559,29 € -1.619,78 €


